
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 361  

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2021 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały  

Nr XXIX/199/2020 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie  uchwały  

budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2021, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/199/2020 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 22 grudnia 2020 r., 

zmienionej zarządzeniem Nr 229 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 stycznia 2021 r., uchwałą 

Nr XXX/200/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 08 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 233 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 16 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 235 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

01 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 236 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2021 r., 

uchwałą Nr XXXI/209/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem  

Nr 241 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 kwietnia 2021 r., zarządzeniem  

Nr 243 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 244 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 19 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 247 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 27 

kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 249 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 07 maja 2021 r., 

zarządzeniem Nr 254 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 21 maja 2021 r., uchwałą  

Nr XXXII/223/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 31 maja 2021 r., zarządzeniem Nr 257 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 08 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 259 Wójta Gminy Zaniemyśl  

z dnia 11 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 263 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 24 czerwca 

2021 r., uchwałą Nr XXXV/229/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 30 czerwca 2021 r., 

zarządzeniem Nr 269 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 lipca 2021 r., zarządzeniem Nr 287 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 22 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXVI/236/2021 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 18 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 303 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 

września 2021 r., zarządzeniem Nr 312 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 września 2021 r., 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


uchwałą Nr XXXVII/240/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 września 2021 r., zarządzeniem 

Nr 317 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 września 2021 r., zarządzeniem  

Nr 326 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 15 października 2021 r., uchwałą Nr XXXVIII/243/2021 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 października 2021 r., zarządzeniem Nr 332 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 26 października 2021 r., zarządzeniem Nr 339 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

15 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 listopada 

2021 r., zarządzeniem Nr 346 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 listopada 2021 r., 

zarządzeniem Nr 349 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 grudnia 2021r. , uchwałą  

Nr XL/270/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl nie ulega zmianie i wynosi ona 

41.115.751,11 zł, dokonuje się jedynie przeniesień między paragrafami i rozdziałami 

w działach, zgodnie z załącznikiem  nr  1, 2 i 3. 

2. Rozdysponowano wartość rezerwy w kwocie 45.000,00 zł, z tego:  

a) wartość rezerwy ogólnej w wysokości 45.000,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 7 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§  3.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
  Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 361 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75023 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 52.818,89 zł, którą 

przeznacza się przede wszystkim na opłaty za energię elektryczną i ogrzewanie gazowe  

w budynku Urzędu Gminy oraz na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne od 

wynagrodzeń; 

- rozdział 75075 – wydatki: w ramach środków na promocję Gminy przeniesiono między 

paragrafami kwotę 5.000,00 zł. 

 

Dz. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:  

- rozdział 75412 – wydatki: zwiększono o kwotę 3.000,00 zł środki na opłacenie energii 

elektrycznej i ogrzewania gazowego strażnicy w Zaniemyślu będącej mieniem Gminy. 

 

Dz. 758 Różne rozliczenia:  

- rozdział 75818 – wydatki: zmniejszono o kwotę 45.000,00 zł środki rezerwy ogólnej. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80101, 80103, 80104, 80148, 80149, 80150 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty 

przeniesiono między rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę 16.263,00 zł, którą przeznacza 

się przede wszystkim na opłaty za energię elektryczną i ogrzewanie gazowe w budynkach 

szkolnych oraz na wynagrodzenia i pochodne od nich. 

                           

Dz. 852 Pomoc społeczna: 

- rozdział 85219 – wydatki: zgodnie z potrzebami OPS w Zaniemyślu przeniesiono między 

paragrafami kwotę 4.600,00 zł na opłacenie ogrzewania gazowego. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza: 

- rozdział 85401 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty przeniesiono między paragrafami 

kwotę 50,00 zł, którą przeznacza się na wpłaty na PPK.  

 



 

Dz. 855 Rodzina: 

- rozdział 85502 – wydatki: zgodnie z potrzebami OPS przeniesiono między paragrafami kwotę 

962,00 zł, którą przeznacza się na ubezpieczenie społeczne. Odpowiednich zmian dokonano  

w załączniku nr 2.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  

- rozdział 90002 – wydatki: o kwotę 35.000,00 zł zwiększono wydatki na transport  

i zagospodarowanie odpadów;  

- rozdział 90095 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 3.000,00 zł, zwiększając ją 

na opłacenie kosztów napowietrzania jeziora.  

 

Dz. 921 Kultura  i  ochrona   dziedzictwa  narodowego: 

- rozdział 92109 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 1.228,42 zł,  

w ramach zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego w Czarnotkach „Festyn 

rodzinno-sportowy”. Stosownych zmian dokonano w załączniku nr 3. Zwiększono 

jednocześnie plan wydatków o kwotę 5.000,00 zł zabezpieczając środki na opłacenie 

ogrzewania gazowego w świetlicach wiejskich.  

 

Dz. 926 – Kultura fizyczna: 

- rozdział 92601 – wydatki: przeniesiono między paragrafami ogólną kwotę 3.000,00 zł,  

w ramach zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego w Śnieciskach „Doposażenie 

placu zabaw w miejscowości Śnieciska”. Stosownych zmian dokonano w załączniku nr 3. 

Zwiększono jednocześnie plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł zabezpieczając środki na 

opłacenie zużycia energii elektrycznej i wody w obiektach sportowych.  

 


